40, XVII c/c art. 55, V, Lei n° 8.666/93) 

Para atender as despesas do Contrato decorrente desta licitação, serão utilizados os recursos orçamentários 
provenientes de:  

ESTRADAS VICINAIS 4.4.90.51- OBRAS E 
INSTALAÇÕES 

FONTE: 2070.00.000 

VALOR: R$1.399.304,60 ( HUM MILHAO TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS E 
SESSENTA CENTAVOS). 
PAGAMENTO (art. 40, XIV, Lei n° 8.666/93) 

15.1. O pagamento será efetuado em ate trinta dias, posterior à efetiva prestação dos serviços, obedecido o 
cronograma físico-financeiro. O licitante após a execução dos serviços deve apresentar a nota fiscal dos serviços no